
AKADEMIA E SIGURlSE
SENATI AKADEMIK

Nr.jfej Prot. Tiranëmë 17.05.2022

VENDIM Nr. 61

Senati Akademik i Akademisë së Sigurisi i mbledhur sot më datën 17,05.2022 mbasi 
diskutoi rreth propozimit të Dekanit të Fakultetit të Sigurisi dhe Hetimit, lidhur me hapjen e 
sezonit shtesë të provimeve të prapambetura dhe mbrojtjen e diplomës, për studentët e vitit të tretë 
të programit “Bachelor” për Sigurinë dhe Hetimin,

VENDOSI:

1. Sezoni shtesë i provimeve për studentët e vitit të tretë të programit “Bachelor” për Sigurinë
dhe Hetimin, të hapet nga data 05-08 Qershor 2022.

2. Provimi i dipiomes me studentët e vitit të tretë që kanë shlyer të gjitha detyrimet e Planit 
mesimor të zhvillohet më datën 09-10.06.2022.

3. Ndjek zbatimin e këtij vendimi Dekani i Fakultetit të Sigurisë dhe Hetimit.
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